

خطبه اول

بسم الله الرحمن الرحيم خودم و شما را به رعایت تقوای الهی دعوت می کنم یکی از مصادیق رعایت تقوا و افراد متقین را اگر بخواهیم بشناسیم به این است که این افراد المستغفرین بالاسحار هستند یکی از صفات بارز اهل تقوا این است که اهل توبه و استغفار دعا و مناجات و انابه هستند خداوند متعال در قرآن کریم می فرماید اعوذ بالله من الشیطان الرجیم قل یا عبادى الذین اسرفوا علی انفسهم لا تقنطوا من رحمۃ الله انه یغفر الذنوب جمیعاً انه هو الغفور الرحیم .ای رسول ما بگو به چه کسانی بگو؟ به بندگان خودم یا عبادى ای بندگان من چقدر زیبا میشود که متعال خدا ما را مورد خطاب قرار می دهد می فرماید یا عبادى ،ای بندگانم اگر از دستان در رفت و اسرافى نسبت به خودتان داشتید و خطایی کردید و از دست در رفت و گناهی به وجود آمد لا تقنطوا من رحمت الله نامید نشوید نامید از رحمت الهی نشوید . چرا ؟ ان الله یغفر الذنوب جمیعاً خداوند همه گناهان را میبخشد همه اش را میبخشد. اصلاً خدا دأبش این است. انه هو الغفور الرحیم. این خدای ماست که بخشنده است آمرزنده است اینکه در شبهای جمعه در دعای کمیل می خوانیم "اللهم اغفر لی الذنوب التى تنزل البلاء" خدایا ببخش یک گناهی کردیم که این بلا نصییمان شده الان زندگیمان به مشقت افتاده الان باید رعایت کنیم بچه و پدر و مادر باهم دیگر نمی توانند راحت باشند دوست و رفیق و خویش نمی توانند راحت باشند یک خطایی کردیم خدا که این بلا مبتلا شدیم اللهم اغفر لی الذنوب التى تغیر النعم . قدر این ارتباطات را نمی دانستیم قدر دست دادن را نمی دانستیم قدر معانقه را نمی دانستیم قدر این که بغل دست برادر دینی می توانستیم به راحتی بنشینیم نمیدانستیم خدایا ببخش یک خطایی بوده که این نعمت را تغیر دادی بر ما ،لذا باید دست به دعا برداریم که خدا ببخش دست به دعا برداریم مومنین مومنات همگی، بخواهیم خدایا ببخش یه اشتباهی شده یک اتفاقی رخ داده که این طور به سر ما آمده خودت مهربانی انه غفور خدایا تو ما را مورد مغفرت قرار می دهی می بخشی حضرت امیر مومنان می فرماید: الدعا مفتاح الرحمه ومصباح الظلمه " دعا کلید رحمت خدا ست ای مردم ناامید نشوید دست به دعا بردارید این کلید رحمت خداست همین دعا چراغ روشنی برای تاریکی دنیا و آخرت است یک مصباحی هست برای ظلمت ها دعا کنیم از دعا خسته نشویم دعاهاى مأثوره ای که در مفاتیح است . دعاهاىی که در کتاب ها از خود ائمه رسیده در صحیفه سجاده این دعاها را بخوانیم از خدا بخواهیم الدعا مخ العباده دعا ریشه و روح و جان عبادت است دعایی نیست که بنشینیم فقط از خدا بخواهیم و کاری هم نکنیم نه همین دعا خودش یک موتور محرک است دعا ما را به حرکت وا می دارند . حضرت امام می فرماید این هدیه انسان را از این ظلمت بیرون می برد وقتی که از این ظلمت بیرون رفت انسانی می شود که برای خدا کار می کند. کار می کند اما برای خدا. این دعا مسیر انسان را عوض میکند انسان را خدایی میکند خوشا به حال آنهایی که با این دعاها به آمیخته هستند محشور هستند عادت دارند به این دعاها و مورد انفعال هم نیستند دعا انسان را به حرکت وا می

دارد ما به وظیفه مان الان باید عمل بکنیم آنچه مسئولین می گویند رعایت کنیم اما دعا را فراموش نکنیم

امیرمومنان در نامه ۳۱ نهج البلاغه که به آقا زاده اشان حضرت امام حسن نوشتند چقدر پر مغز است یک از فرازهای این نامه این چنین آمده آمده است: پسرم بدان کسی که گنج های آسمان و زمین به دست اوست به تو اجازه داده است که دعا کنی به تو اجازه داده از او بخواهی خدا فرموده دعا کن خدایی که تمام دنیا و آخرت همه به دست اوست آنچه در زمین و آسمان است به دست اوست خدا فرموده دعا کن. همین خدا از تو خواسته است طلب کنی تا عطا کند. تا عطا کند به تو حاجت را برآورده کند از تو خواسته که طلب رحمت کنی بگی خدایا رحم کن از خدا بخواهیم تا خدا را تا خدا مورد رحمت قرار دهد شما را. پسرم خدا بین خودش و تو هیچ کسی قرار نداده آیه قرآن داریم و اذا سئلك عبادی عنی فانی قریب خداوند متعال می فرماید یا رسول الله اگر کسی از من پرسید راجع به استجابت دعا راجع به شخص خداوند متعال یا رسول الله دیگر اینجا پیغمبر را می گذارد که مستقیم با بندگان صحبت می کند می فرماید من نزدیکم هر کسی که هر حاجتی داشته باشد بخواهد من مستجاب می کنم هر کس مرا بخواند مورد اجابت قرار می دهم خداوند متعال در قرآن شریف فرموده معلوم است این بلاها ماها نخواستیم که خداوند دفع کند و رفع کند و به بازی گرفته ایم مراقبت نمیکنیم دعا را سرسری بخوانیم تمام شود رفع تکلیف نه دعا را درست بخوانیم دعا را باحال توجه بخوانیم امیر مومنان وقتی دعا می خواندند پهنای صورت اشک داشتند اما ما دعا را می خوانیم که تمام شود بعد گزارش دهیم دعا خوانده ایم دعای هفتم صحیفه سجاده که مقام معظم رهبری فرمودند بخوانیم مغفول واقع شده چرا نمی خوانیم بخوانیم در این دعا ابتدایش چنین نوشته است مرحوم شیخ عباس قمی که برای ایمن شدن از نزول بلا و چیرگی دشمن و ترس و تنگدستی وارد شده است که ابتدایش می فرماید حضرت امام سجاد یا مَنْ تُحَلُّ بِهِ عُقْدُ الْمَكَارِهِ، ای آنکه گره گرفتاری های سخت به وسیله تو باز میشود خدایا تو هستی که گره گشای سختی ها هستی وَأَنْتَ الْمَفْرَعُ فِي الْمُلِمَّاتِ خدایا در بلا های سخت پناهگاهی أَنْتَ الْمَفْرَعُ فِي الْمُلِمَّاتِ الان ما گرفتاریم خدایا داریم پناه می آورم به تَوْكَلًا يَنْدَفِعُ مِنْهَا إِلَّا مَا دَفَعْتَ، چیزی از این بلای سخت دفع نمی شود مگر اینکه تو بخواهی اگر تو بخواهی دفع می شود وَلَا يَنْكَشِفُ مِنْهَا إِلَّا مَا كَشَفْتَ چیزی از اینها گشوده نمی شود مگر تو بگشایی بار پروردگارا ما الان گرفتاریم از تو درخواست داریم تو بگشا تو دفع کن تو رفع کن وَقَدْ نَزَلَ بِي يَا رَبِّ مَا قَدْ تَكَادَنِي ثِقْلُهُ، پروردگارا مشکلی به من رسیده است که سنگینی آن مرا به زحمت انداخته است بینی و بین الله به سختی نیفتاده. فقط خودخواه نباشیم خودمان را ببینیم روزانه چند هزار نفر گرفتار می شوند قریب پانصد نفر از دنیا می روند این بلا نیست این گرفتاری نیست این کشور ما از شما در کل دنیا یک برآوردی داشته باشید محاسبه داشته باشید چه خبر است چرا سرسری میگیریم قضیه را قضیه خیلی مهم است وَقَدْ نَزَلَ بِي يَا رَبِّ مَا قَدْ تَكَادَنِي ثِقْلُهُ، یک مشکلی برای من به وجود آمده است که راهی برای آن ندارم واقعا به زحمت انداخته به سختی انداخته وَالْمَ بِي مَا قَدْ بَهْظَنِي حَمْلُهُ دشواری بر من فرود آمده است به دوش کشیدن اش برایم سخت است دست به دعا برمی داریم

عرضه میداریم وَ افْتَحْ لِي يَا رَبُّ بَابَ الْفَرَجِ بِطَوْلِكَ، خدایا به کرمّت به لطف فرجی کن باز کن این قضیه را حلش کن حالا این دعا را سرسری بگیریم نه باحال با توجه وَ أَنْتَ الْقَادِرُ عَلَى كَشْفِ مَا مُنِيتُ بِهِ، وَ دَفْعِ مَا وَقَعْتُ فِيْهَا تنها تو توانایی داری که برطرفش کنی و آنچه که دچارش شده ام خدایا دفعش کن این خداوند متعال تنها کسی است که می تواند ما را از این بلا نجات دهد زن و مرد پیر و جوان مخصوصاً محاسن سفید ها جوان های پاک همه دست به دعا برداریم و دعا کنیم تا خداوند خودش مددی کند فرجی کند ما را از شر این ویروس پلید و منحوس به همه گرفتاری ها خلاص کند و نجات دهد. والسلام علیکم ورحمه الله وبرکاته.

خطبه دوم

خودم و شما را به رعایت تقوای الهی دعوت می کنم در روز میلاد پیامبر مکرم اسلام و حضرت امام صادق علیهم السلام رهبر فرزانه انقلاب سخنرانی داشتند که عزیزان ان شاء الله استفاده کرده باشند سخنان بدیع درس آموز که سرشار از نکات و آموزه های دینی قرآنی معرفتی و بصیرتی بود مباحث مختلف بود عزیزان مستحضرید اما آن بحثی که الان بحث روز ما است فی هذا الزمان همین ساعت بحث آمریکا است که مقام معظم رهبری فرمودند تاثیری ندارد این انتخابات آمریکا و عدم تاثیر نتیجه انتخابات آمریکا در تغییر سیاست نظام ما درباره امریکا هیچ فرقی نمی کند به حال ما که فرقی ندارد آقا فرمودند بعضی ها راجع به اینکه اگر چه کسی بیاید چه اتفاقی می افتد صحبت میکنن دیدید این چند روز هم بحث بوده است بله ممکن است حوادثی اتفاق بیفتد اما به ما ارتباطی نخواهد داشت سیاست ما حساب شده است و مشخص است و رفت و آمد اشخاص در آن تاثیری ندارد خوب برخی افراد هستند در کشور که داریم میبینیم این روزنامه های زنجیره ای که وابسته به یک جناح خاص هستند شروع کردند که چطور در صفحه اول شان چطور گستاخانه بعد از سخنان مقام معظم رهبری شروع کردند متن گذاشتن پیام گذاشتن اگر فلان بیاید به نفع ما است اگر فلان بیاید به نفع جناح مقابل است یعنی یک تعبیر های اینچینی سنار هم نمی ارزد و ارزشی هم ندارد بعضی گره زدند متأسفانه مملکت ما را به انتخابات امریکا و این ضعفشان است این یک طرز تفکر عزیزان مربوط به دولت آقای دکتر روحانی دکتر احمدی نژاد اصلاحات هاشمی رفسنجانی و اینها ندارد این طرز تفکر است وقتی یک زمانی دنبال این بودند که استیضاح یا استعفا و اینها این معنی نمی داد مردم باید اینقدر آگاه بشوند که این طرز تفکر را حل کنند و گرنه این عزیزانی که الان بر مسند هستند شما می دانید که از زمان مک فارلن که بعد از انقلاب بحث مذاکره بود بودن بعدش در زمان دولت اصلاحات بحث مذاکره بود که تمام سانتریفیوژها را دادند و هیچی هم نصیب ما نشد خودشان خود همان طرف مقابل وزیر امور خارجه انگلیس بود فرانسه بود گفت من در قطار بودم که به من زنگ زدند و وزیر امور خارجه ایران معذرت میخواهم این تعبیر از خودشان است وجود دارد من رفتم داخل سرویس بهداشتی قطار و شروع کردم به صحبت کردن هرچی ایشان گفت یک سانتریفیوژ گفتم هیچی راضی به یکدانه هم شدند من گفتم نه این

آمریکاست دیدیم که از سال ۹۲ به این طرف مملکت رفت در باب مذاکره مملکت را معطل کردن مذاکره مذاکره مذاکره نتیجه اش چی شده الان داریم می بینیم یک پرایدی که با ۲۰ میلیون تحویل می گرفتیم الان ۱۶۰ ۷۰ میلیون شده است (شعار حضار) این وضعیت است ما باید بدانیم دشمن را بشناسیم دشمن شماره یک ما این امریکای تروریست است فرقی نمی کند ما همه اعضای انقلاب هستیم و سلیقه ها فرق می کند اما نگاه باید به لبان مبارک آقا باشد حضرت امام علیه الرحمه یک راهی را برای ما باز کرده قدر دان باشیم آخر الان خبرها می رسد چیزهایی می گوید می گویند که اگر بایدن بیاید چون رفاقتی دارد با بعضی از مسئولین می تواند بیاید و برگردد به برجام و دلار میشود ۱۰ هزار تومان خوب مردم که یادشان رفته است دلار سه هزار تومان بوده است و الان شده است ۲۵ هزار تومان حالا بشود ۱۰ هزار تومان باز اضافه است چه ربطی به مردم دارد چه نفعی به مردم دارد لذا این جریان باید به دامن انقلاب برگردد مسیر این است مسیر مشخص است مسیر باز است با رأی مردم بر سر کار آمدند و همین مردم الان گرفتارند در پی رفع گرفتاری مردم باشند یک بحثی که حضرت آقا کردن به همین بود بحث گرانی بود آقا فرمودند خیلی از مشکلات کنونی ما ربطی هم به تحریم ندارد توی همین جلسه ای که سخنرانی داشتند فرمودند مربوط به ناهماهنگی هاست که ما داریم می بینیم ناهماهنگی وجود دارد یک وزارتخانه وارد می کند مثلاً نهادهای دامی بعد می رود سراغ وزارت جهاد کشاورزی می گوید ربطی به ما ندارد خوب بابا آنها وارد کردند شما باید تحویل بگیرید توزیع کنید چطور یک نهاده دامی در بازار آزاد ۱۵ هزار تومان هست اما مصوبه ۲۳ هزار تومانی نباید باشد این نشان دهنده ناهماهنگی است بعد یک وقت می بینیم گوشتی که ما اینجا داشتیم ۸۰ می خریدیم شد ۹۵ و حالا زمزمه هایی بعدی دارد می آید. این به خاطر ناهماهنگی است بسیاری از گرانی های اخیر توجیه ندارد آقا می فرماید باید علاج بشود و قابل علاج است بایستی مسئولین با هماهنگی علاج کنند یک هماهنگی می خواهد مسئولین دست به دست هم بدهند قدم بردارند برای این مردم دلسوزی داشته باشند نمیشود که بعضیها الان نگاه میکنید صهعت های بزرگ با لابیگری دارند فعالند دارند و روز به روز بر پولشان می افزایند صنعت های کوچک به خاطر گرفتاری هایشان تعطیل شدند و آنها هم که تعطیل بشوند کارگر بیکار می شود و بعد مشکلات و تبعات بعدی به وجود می آید قابل حل است اگر ما نگاهمان را فرقی نمی کند فیل باشد یا الاغ باشد جمهوری خواه باشد یا دموکرات باشد ما نگاهمان را از آن مسیر برداریم نگاه را به درون بیاوریم بله قطع ارتباط نیست ارتباط هست تکنولوژی فناوری مبادله می شود اشکالی هم ندارد خیلی هم خوب است اما اینکه اقتصاد مملکت را گره بزیم اشتباه است و این یک طرز فکر است شخص نیست که بگوییم شخص فلان برود حل می شود نه مردم باید انقدر بصیرت که دارند بیشتر افزایش بدهند در ایام انتخابات افرادی که از همین انقلاب هستند اما طرز فکری دارند که ما را وابسته می کنند کنار بزنند تا خودشان را اصلاح بکنند. (تکبیر) حالا علی رغم اینکه خود ایالات متحده رو به نابودی است و انحطاط شدید حضرت آقا فرمودند انصافاً رژیم آمریکا به شدت دچار انحطاط سیاسی و مدنی و انحطاط اخلاقی است این امپراطوری اینجوری دیری نخواهد پایید

انشالله نابود بشود (تکبیر) رضوان خدا بر شهدای عزیزمان کلبی دیروز میدیدم از شهید مهندس ابومهدی وقتی که خبرنگار از او می پرسید (دوستانی که برای مستند سازی رفته بودند) نظرتان راجع به امریکا چیست؟ گفت: امریکا توسط خود ترامپ نابود می شود دیگر من نظری نیاز نیست بدهم. این وضعیتش مشخص است لذا وقتی که سست هستند وقتی که این چنین است ما چرا خودمان را وابسته به این گونه افراد به خواهیم بکنیم و اینگونه جریانات و طرز تفکر ها.

یک بحث داخلی خودمان اینکه یک بانک امانات و تجهیزات پزشکی توسط داوطلبین و خیرین شهرستان در هلال احمر راه اندازی شده اقلام پزشکی دارند مثل تخت بیمارستانی، کپسول اکسیژن، دستگاه اکسیژن ساز، واکر، ویلچر این اقلام را دارند. افراد نیاز دارند نمی توانند تهیه کنند می روند به صورت امانی تحویل می گیرند استفاده می کنند الان متأسفانه با وضعیت کرونا در شهرستان شدت پیدا کرده است مخصوصاً در یکی از شهرهایمان، یک مقداری وضعیت این اقلام کم شده است. تا بخواهند ببرند اصفهان این اکسیژن را پر کنند و برگردانند دچار مشکل است. جمعیت هلال احمر از مردم خیر و خوب و فهیم شهرستان خورویابانک تقاضا دارند که عزیزان این کپسول های اکسیژن و دستگاه های اکسیژن ساز نیاز هست هرکس موفق هست الان که از بحث اموات متأسفانه توانایی برگزاری جلسات ترحیم نداریم یک مقداری از این هزینه ها خیرین از گروه هایی که دارند زحمت می کشند درصدی را به این مسئله مهم اختصاص بدهند.

همانطور که مستحضر هستید ما در شهرستان محدود هستیم توانایی این که بگویم گردشگر شما وارد شهرستان نشود نمی شود یک قانون گذاشتن ۵۰ درصد اتوبوس حمل و نقل ناوگان مشخص کرده است و داخل خود محله های اسکان و استراحت مشخص کرده لذا ما توانایی اینکه بخواهیم جلوی آن را بگیریم نیست اما می بینیم که الحمدلله شورای تامین فرماندار محترم به شخصه فرمانده محترم ناحیه مقاومت بشخصه فرمانده محترم ناجا به شخصه از دیروز ساعت چهار و پنج صبح رفته اند سه راهی جندق و آنجا جلوی اتوبوس ها را گرفته اند آنجا خودشان نگاه کرده اند نظارت کردن و معلوم است که برای مسئولین مهم است متأسفانه بعضی ها می گویند که جان مردم برای مسئولین ... نه مسئول خودش دارد اینجا زندگی میکند مسئول خودش را از اینجا میداند این برداشت خدای نکرده نباشد. بعضیها به ما می گویند حاج آقا شما مهمان هستید می روید نه بابا ما فعلاً هستیم زن و بچه من اینجا هست بچه من توی همین مدرسه شهر خور دار درس می خواند چرا بی انصافی می کنند بعضیها نه مسئولین هم اینجا هستند از خود مردم هستند. لذا بازرسی می کنند تا دیشب ساعت ۹ و ۱۰ شب توی روستاها بودند و منازل گردشگری رفتند و یکایک تذکر دادند و بعضی ها را معرفی کردند به دادستانی و دادگستری و تا دستور پلمپش صادر بشود و تذکر داده شده است و مسئولین واقعا پای کار هستند و می خواهند کار انجام شود مستحضرید که قرارگاه حافظان سلامت محله راه اندازی شده است اینهم بخشی از آن مسأله است که خود مردم باید خودشان بیایند وسط و شروع کنند به کار انجام دادن. شهر جندق اوضاع یک مقدار وخیم شده بود از

وقتی که قرارگاه حافظان سلامت راه اندازی شد واقعا جا دارد تشکر کنیم از شهردار محترمشان از روحانیان محترمشان از مردم شان آمدن پای کار و شروع کردند دارند کار می کنند و واقعاً دارند خدمات را آنجا ارائه می دهند که انشاالله این ویروس منحوس شرشش از سر این جامعه و از سر این مملکت برچیده شود خدا را قسم می دهیم به آبروی حضرت اباعبدالله الحسین فرج امام زمان را برسان

رهبر عزیز و شجاع ما را محفوظ و منصور بدار. والسلام علیکم و رحمت الله و برکاته